
山放技発第 61号 

令和元年 9月 4日 

会員各位 

（一社）山口県診療放射線技師会 

会 長 三輪光良 

 

日本診療放射線技師会永年勤続表彰について 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご指導ご

高配を賜り深謝申し上げます。 

 さて、下記により該当する会員の方は、2019 年度の永年勤続表彰を受けるこ

とが出来ます。 

敬具 

記 

 

１．30年永年勤続表彰について 

  30 年以上放射線技師関連業務に従事した者で日本診療放射線技師会に入会

後引続き 15年以上会費を完納した者。（JART指定の履歴書の提出が必要です） 

 

２．50年永年勤続表彰について 

  過去に 25 年勤続表彰または 30 年勤続表彰を受けられた方で、さらに会員

として 20 年以上在籍し会費を完納した者。（50 年勤続に該当する旨を 

ご連絡いただくだけで 提出物はありません）   

   

 なお、これは本人の申請に基づき、山口県診療放射線技師会の承認を受けた

上、日本診療放射線技師会に書類を提出した後に決定されます。 

 上記に該当される方は、令和元年 10 月 21 日までに山口県診療放射線技師会

事務所までお知らせ、ご提出下さるようお願い申し上げます。 

 

 

一般社 団 法 人  山 口 県 診 療 放 射 線 技 師 会

 〒753-0814 山口県山口市吉敷下東 3 丁目 1番 1号  

TEL 083-923-1120  FAX 083-923-1130  

メール yart@cb.mbn.or.jp 

 


